«اقلیت» در تدارک قیام!؟

بیژن هیرمن پور

اسفند ۱۳۶۲ (فوریه ۱۹۸۴)

به خاطرۀ
چریک فدائی خلق
رفیق شهید حسین شانه‌چی
تقدیم میشود.

با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدائی خلق ایران
فروردین ماه ۱۳۶۳

<https://bijan.hirmanpour.net>

فهرست مطالب

۲ مقدمه
۵ ۱ با چه تحلیلی از قدرت دولتی و شرایط عینی جامعه، «اقلیت» به «تدارک قیام» مشغول است؟